Art. 8º – Esta Instrução Normativa passa a vigorar a partir da data da publicação

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Porto Alegre, 23 de agosto de 2019.

Beatriz Helena Miranda Araujo,

Secretária de Estado da Cultura

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO
CRISTIANO VIEIRA HEERDT

Rua Sete de Setembro, 666 - 7º andar
Porto Alegre / RS / 90010-190

Subdefensoria Pública-Geral para Assuntos Administrativos
ANTONIO FLAVIO DE OLIVEIRA

Rua Sete de Setembro, 666 - 4º andar
Porto Alegre / RS / 90010-190

Licitações
Protocolo: 2019000317972

AVISO DE LICITAÇÃO

PUBLICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

Pelo presente, com base nas atribuições estabelecidas na Lei Complementar nº 14.130/12, e considerando o atendimento às
disposições legais estabelecidas na Lei Federal nº 8.666/93, Lei Federal nº 10.520/2002, Lei Estadual nº 13.191/2009 e Resolução
DPE/RS nº 01/2013, o Defensor Público-Geral da Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Sul HOMOLOGA o procedimento
licitatório abaixo:

Processo nº 19/3000-0000047-0

Pregão Eletrônico nº 40/2019

Lote 01: GERAFORTE GRUPOS GERADORES LTDA - CNPJ: 10.618.016/0001-16.

Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Sul
Rua Sete de Setembro, nº 666 – Centro Histórico – Porto Alegre – RS

Publique-se.

Porto Alegre, 23 de agosto de 2019.

LISIANE HARTMANN
Defensora Pública-Geral do

Estado em exercício

MINISTÉRIO PÚBLICO
FABIANO DALLAZEN

Av. Aureliano de Figueiredo Pinto, 80
Porto Alegre / RS / 90010-210

Unidade de Licitações
FABIANO DALLAZEN

Av. Aureliano de Figueiredo Pinto, 80
Porto Alegre / RS / 90010-210

Porto Alegre, Terça-feira, 27 de Agosto de 2019 130Diário Oficial
D

oc
um

en
to

 A
ss

in
ad

o
D

ig
ita

lm
en

te

Verificado em 27/08/2019 13:22:00 Página 130 de 147

27/08/2019 13:25:31 DEFENS/ASCOM/389637401 PARA PUBLICAÇÃO 514

19300000000470